Cl. Hermannus noster spem facit de successu felici; quam-
primum ad illum scribamus, rogare non obliviscar, qualem habeat
noscere demonstrationem sententiae Thue Dynamicae, quod vires
ejusdem corporis sint in quadrata celeritatum. Curiosus equidem
et ego sum cognoscendi, num illa praestet meae, quam exhibui a
priori, communicavisse olim cum Voldero, quam visam laudavit
et idea sententiae Thue accessit.

Nondum video hanc posse dari Logarithmum $x\bar{v}^2 - 2$: nege
enim, quod assiris, Logarithmum $x\bar{v}^{\sqrt{-2}}$ esse prius dimidium,
et verum sit logarithmi $x\bar{v}^{\sqrt{-2}}$ esse dimidium logarithmi $x\bar{v}^2$:
oporet quippe inspicere rationem hujus veritatis, et videbis
discrimen. Ideo scilicet log. $x\bar{v}^{\sqrt{-2}}$ est dimidium log. $x\bar{v}^2$,
qua $\sqrt{-2}$ est medium proportionale inter 1 et 2: sed $\sqrt{-2}$ non
est medium proportionale inter — 1 et — 2, adeoque conclusi
non potest log. $x\bar{v}^{\sqrt{-2}}$ esse dimidium Logarithmi $x\bar{v}^2$,
adeoque quemadmodum log. $x\bar{v}\sqrt{1 \times 2}$ est dimidium logarithmi
 $x\bar{v}^2$, ita quoque log. $\sqrt{-1 \times 2}$ est dimidium log. — 2, hoc est
log. $\sqrt{-2}$ est dimid. log. — 2 aequo ac dimidio Logarithmi $x\bar{v}^2$
+ 2. Id quod maxime confirmat argumentum meum in postremis
meis allatum, esse scilicet log. $x = \log. -x$ ex eo, quod $\frac{dx}{x}$ sit
 $= -\frac{dx}{x}$, et sic numeri aliquujus tam affirmativi quam negativi com-
mune esse Logarithmum. Miror vero Te velle ex figura contra-
rium ostendere, quasi (fig. 178.) ordinata logarithmicae L.L. non
possit ita decrescere, ut evanescat tandem seu perirent ad 0, et
deinde transeat in contraria partem seu ad — x, sicuti (fig. 177.)
id fit in curva C.C., cum suppetant tamen innumerata exempla quo-
tidie obvia, quae utramque Tui argumenti partem vacillare evi-
dentur. Primo etenim curva aliqua in partem oppositam seu $+x$
in $-x$ transire potest, ita ut non opus sit, ut evanescent seu per-